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Kärnan i SCAs verksamhet är skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt  

en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. 

Vi erbjuder papper för förpackningar, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och  

effektiva transportlösningar. 

Skogsbolaget SCA hade 2024 ca 3 400 anställda och en nettoomsättning på 20 miljarder kronor. 

SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök www.sca.com 
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SCA på CDP:s A-lista 2025 – högsta betyg för 
hållbarhetsarbete 

SCA tar plats på Carbon Disclosure Projects (CDP) prestigefyllda A-lista för 2025 – 
den högsta möjliga bedömningen – inom kategorierna Klimat respektive Skog. 
Utmärkelsen innebär att SCA tillhör den absoluta toppen globalt när det gäller 
transparens, strategiskt hållbarhetsarbete och konkreta åtgärder inom dessa 
områden. I årets CDP-utvärdering placerar sig alltså SCA på A-listan inom 
kategorierna Klimat och Skog. 

– Placeringen på A-listan är ett mycket tydligt kvitto på att vårt hållbarhetsarbete håller 
internationell toppklass. Vår affär bygger på att våra skogar växer och brukas 
ansvarsfullt, samtidigt som vi skapar betydande klimatnytta. CDP:s bedömning bekräftar 
att vi har robusta strategier, tydlig styrning och ett arbete som ger faktiska resultat, säger 
SCAs vd och koncernchef Ulf Larsson. 

CDP är en global ideell organisation som årligen granskar och betygsätter företags och 
städers miljöarbete. Betygsskalan sträcker sig från D till A, där A är högsta möjliga betyg. 
I årets utvärdering ingick över 20 000 verksamheter världen över. 

Enligt CDP rapporterar företag som tillsammans motsvarar omkring två tredjedelar av 
den globala marknadskapitaliseringen sin centrala miljödata via organisationens system. 
Rankningen baseras på inrapporterade fakta och väger samman faktorer som öppenhet, 
riskhantering, strategiskt arbete och genomförda åtgärder inom respektive område. 

– Vi investerar långsiktigt i våra skogar och i deras förmåga att binda kol, stärka den 
biologiska mångfalden och leverera förnybara råvaror. För oss handlar hållbarhet om ett 
ansvarsfullt brukande i varje enskild åtgärd, men också om helheten på landskapsnivå 
och över tid, fortsätter Ulf Larsson. 

I årets CDP-utvärdering placerar sig alltså SCA på A-listan inom kategorierna Klimat och 
Skog – en placering som bara en liten andel av de granskade företagen når. 

– Att uppmärksammas på detta sätt ger både stolthet och ny drivkraft i vårt arbete. Det 
svenska skogsbruket har länge bidragit till global hållbarhetsutveckling, och vi fortsätter 
att ta ansvar – från naturens långsiktiga värden till den klimatnytta vi skapar varje dag 
genom våra produkter, säger Ulf Larsson. 
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